P R E F E I T U R A M UNI C I PA L O E. L U I S A LV E S

PORTARIA N' 007/2002

HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO
CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO
EDITAL DE N' 001/2002, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

Erico Gielow, Prefeito Municipal de Luis Alves, Estado de Santa Catarina no uso de suas
atribuições legais e Constitucionais que lhe são conferidas por Lei, RESOL VE:

Art. 10 Face ao parecer, constante em Ata da Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do Concurso Público, que encontra-se em anexo HOMOLOGO o pedido de
inscrições abaixo relacionadas, por categoria funcional, para que, os candidatos possam
participarem do Concurso Público a ser realizado dia 09/02/2002, nas condições
estabeleci das pelo Edital de na 001/2002.,

MOTORISTA

NUMERO DA INSCRIçÃO

21
45
07
01
47
36
29

.35
58
11
46
76
75
77
24
43
70

CANDIDATO

ALBANO HASKEL
ALOYS FRANCISCO KROISCH
CLAUDINEI FERNANDEZ
CLÁUDIO GONSAL VES
CARLOS JOSÉ KROISCH
EDEMAR PEREIRA
IVANILDO BRA YER
JOÃO SCHNAIDER
LAURO JOSÉ CARDOSO
MÁRCIO JARDELINO SCHMITZ
MARCELO CONRADI
MARTIM LUIZ HERMES
NESTOR BRAS RAMOS
UENDER REUTER
VALMOR MICHELUZZI
VALMIR SCHNEIDER
VALENTIN JOSÉ HESS JUNIOR

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000

P R E F E I T U R A M UNI C I PA L D E. L U I S A LV E S

INSCRIçÃO~ NOME

OPERADOR DE MÁQUINA

67
54
09
12
68
02
36
57

ADEMIR REICHELT
CARMÉLO RAMOS
FÁBIO BACJMANN
ISRAEL PEREIRA
JOÃO BATISTA KROISCH
JOSÉ AUGUSTO RONCm
SÉRGIO GILBERTO ZATELLI
VALDIRGANZ

VIGIA

04
51

JOÃO VALDIR SCHMITZ
NEI AIROMAR DA SILVA

OPERÁRIO BRAÇAL

ADIRSON LOPES
ALTAIR OTO HAFENSTEIN
AMÉRICO RAMOS
EDEGAR WRUCK
ELEMAR MACHADO
ORLANDO SCHWEITZER
RIVAIR NEUFELDT
ROBERTO RUON
VALMIRGRAF

10
05
69
74
16
08
18
17
37

ZELADORA

25
59
28
41
65
55
33
71
32

ALMIDA KUNRADI
JACIRA BAADER
LUZIA KNISS AZEVEDO
MARIA SALETE WUTKE
MARLENE MULLER
ROSIMERI ROSA SCOLA
VILMA MACHADO
VILMA FONT ANIVE REICHERT
ZENILDE VEGINI FLORÊNCIO

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

INSCRIçÃO~ NOME

COZINHEIRA

31

CÉLIA A. PERES HAFENSTEIN
CLARISSE RAMOS GRAF
MARA RUBIA L. FLORIANI
MARIAISABELSCHELL
VERONICA BENSEN RAMOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CONST mCIA DE FÁTIMA ERBS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA ICIÊNClAS
EVANILDO PAULI

PROFESSOR DE HISTÓRIA
ILDA MARIA GRAF
IVÃ RUBENS LUÇOLLI
XARLES JOSÉ ROSSI

PROFESSOR DE PORTUGUÊS E INGLÊS

JOSÉ AUGUSTINHO MARTINI

06
34
40
59
53

19

14
66
52

15

60

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NOÊNITAISABELSC~TZ

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

13 ROQUE RENSI FILHO

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000

P R E F E I T U R A M UNI C I PA L O E. L U I S A LV E S

INSCRIçÃO N' NOME

MONITORA

73
30
48
23
64
50
49
55
44
39
27
25

ADENISY SCHMITZ
ALEXANDRA R SCHNAIDER
ALEXSANDRA GRAF
FABRÍCIA DILMA REINERT
FLÁVIA REICHERT
IDA TERESINA GIRARDI
JANE M. S. REINERT
MARCIA CRISTINA MENDES
MARIA SALETE KROISCH
NILZA BORK MOJE
ROSEMAR SCHORK
SUELI BORGES

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 31 de janeiro de 2002.

Erico Gielow Neto
Prefeito Municipal

PUBLICADO
no mural de Publicaç6es Oficiais e
e registro no livro de Publicações, em:
•• 31 I 01 I o-l )1/

v

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000